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
al sottotetto mi mq 80 dall’interno dell 
app.to 2 cantine 1 garage singolo mq 27 
e giardino di proprietà. Ottimo potenziale 
da rivedere internamente infi ssi nuovi. 
classe energ. G

A3207 :RIONE ADRIATICO A3241 - ANCONA BORGO RODI

V463 - PARCO DEL CONERO

tranquillo e riservato 100mq ristrutturato 
con materiali e dettagli estremamente 
ricercati. Ingresso, sala, tinello, cucinot-
to, camera matrimoniale, bagno grande, 
camera doppia con bagno e cabina ar-
madio. Cantina di dimensioni generose 
con zona lavanderia.Termo autonomo, 
allarme, posto auto di proprietà Classe 
energ. in fase di richiesta 

in palazzina da realizzare vendia-
mo appartamenti di varia metratura 
, esempio in scheda Appartamento 
tipo “G” mq. 95 composto da ingres-
so, soggiorno, balcone di mq.25 
,cucina a vista, 1 matrimoniale,due 
camerette,doppio servizio,posto auto 
interno € 281.000,00 classe A altre 
metrature possibili 96,100,103,

vendiamo villa singola ristrutturata di 
Mq 250 più annesso di Mq 50 - par-
co piantumato di Mq. 2.000 e piscina 
info in uffi cio. Classe Energetica in 
fase di richiesta 

A3247: CENTRO STORICO 

vendiamo va l ido app.to composto 
da: ingresso soggiorno cuc ina un 
bagno un r ipost ig l io due camere 
mat r imonia l i  e cant ina.  Idea le 
anche per invest imento da af f i t -
ta re o ab i tare c lasse energ.  G 
Prezzo euro 85.000 t ra t tab i l i  l i -
bero non ab i ta to. 

V I L L E

V560 OFFAGNA 

A3227: PASSO VARANO

vendiamo villino in bifamigliare di re-
centissima costruzione di complessivi 
mq 150 composto da ingresso al piano 
terreno ampio salone cucinotto,giardino 
esclusivo tra verde e pavimentato mq 100 
ca,al piano supoerioremdue camerette 
camera matrimoniale,bagno,soffi tto due 
balconi,al piano seminterrato cantinetta 
bagno ripostiglio garage mq 22.Classe 
energetica “C”. 

vendiamo mq 180 soluzione bifami-
liare con ingresso ind. sviluppata su 
due livelli taverna e garage dove si 
potrebbe utilizzare come altro app.to 
indipendente. Giardino e corte pavi-
mentata di mq 350 oltre a posti auto 
privati. Ottime rifi niture da visionare 
assolutamente, classe energ. D
euro 335.000

A3101: IMMEDIATE VIC. VIALE E PASSETTO

vendiamo meraviglioso apparta-
mento climatizzato con vista mare 
e completamente ristrutturato com-
posto da : ingresso con ampio sog-
giorno e terrazzo vista mare, cucina 
abitabile con balcone, una camera 
matrimoniale una cameretta due 
bagni garage e cantina da non per-
dere 

A2981 - ZONA VIA DE GASPERI

V567: IN ZONA CROCETTE

vendiamo appartamento perfettamente 
mantenuto di mq.100 ingresso,salotto,cucina 
abitabile completa che rimane, due camere 
di cui una camera matrimoniale e una came-
retta, due balconi ,1 bagno,1 ripostiglio, sof-
fi tta ,posto auto esterno, € 165.000,00 trat-
tabili comprensivi di mutuo per € 130.000,00 
CON RATA DI € 550/MESE che può essere 
accollato dall’acquirente, classe energetica 
in fase di richiesta

in via Gandhi, proponiamo in vendita una casa singola di 
110 Mq, sviluppata su due livelli oltre ad una vasta corte 
esterna di 1000 mq e tre garage. La casa e’ composta da 
un igresso , un ampio soggiorno, una cucina abitabile, 
due camere da letto e un bagno. Si segnala la presenza 
di impianti autonomi e di classe energetica G. L’immobilie 
risulta luminoso in quanto gode di una doppia esposizio-
ne. Da ristrutturare La casa e’ infi ne inserita in un contesto 
tranquillo, residenziale e circondato da ampi spazi verdi. 
€ 75.000,00 (non trattabili) Per valutare la proposta com-
merciale personalizzata sulle Vostre esigenze, e’ possibi-
le visitarla e prendere contatti con la ns. agenzia 

V569 POLVERIGI 

Rustico vendiamo casa indipen-
dente mq 170 sviluppati su due 
livelli,ingresso doppio salone cucina 
,bagno ripostiglio,garage al piano primo 
salotto,due camere terrazzo.(ingresso 
secondario con scala esterna) da ria-
modernare oltre a garage,corte privata 
recitata mq 3.300.classe energetica F 
.€190.000,00 trattabili. 

A3242: QUARTIERE ADRIATICO
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